

Lähetäjät:

29.3.2023

Kuopion Länsirannan kylät ry, LYT; Hirvilahden Nuorisoseura ry; Niemisjärven kyläyhdistys Karsija ry; Kaislastenlahden kyläyhdistys ry, von Wrightin koulun vanhempainyhdistys ry

Vastaanottaja:

Kuopion kaupunki, Kasvun ja oppimisen palvelualue, PL 228, 70101 Kuopio

Jakelu:

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas
Kasvun ja oppimisen lautakunta
Vs kasvatusjohtaja Minna Kari
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Tiina Mikkilä
Kaupungin hallituksen pj Alekski Eskelinen

Nettiadressin luovutus: Hirvilahden päiväkodin jatkuvuus turvattava

Olemme 24.2.2023 lähettäneet Kuopion kaupungille kannanoton (2011/2023), missä vastustimme suunnitteilla olevaa Hirvilahden päiväkotiyksikön sulkemista 1.6.2023 lähtien. Kannanottomme vakuudeksi laadimme myös jotakuinkin samansisältöisen nettiadressin, joka runsaan kahden viikon aikana (3.3.- 20.3. 2023) keräsi yhteensä 539 allekirjoitusta, joista 136 paperiversiolla Hirvilahden kyläkaupalla. Allekirjoitusten määrä vastaa noin kolmannesta koko Kuopion Länsirannan alueen asukasmäärästä, mikä osoittaa kiistatta sen, että Hirvilahden päiväkodin sulkemista vastustetaan koko Länsirannan alueella.

Nettiadressin teksti ja allekirjoitukset ovat tämän luovutusasiakirjan liitteenä. Allekirjoitusten yhteydessä asukkaat ovat kirjoittaneet myös yksittäisiä kommentteja ja mielipiteitä runsaasti, yhteensä 97 kpl. Näissä ilmenee konkreettisesti asukkaiden syvä huoli mm. lasten oikeuksien toteutumisesta, perheiden jaksamisesta sekä palvelujen saavutettavuudesta maaseutualueilla, mikäli vireillä oleva päiväkodin lakkauttaminen toteutettaisiin. Lisäksi näissä tuodaan selkeästi ilmi se, että mahdollinen lakkauttispäätös olisi yksiselitteisesti ristiriidassa Kuopion kaupungin strategian kanssa, missä todetaan muun muassa seuraavaa:

”Kuopion maaseutualueet ovat suuri rikkaus ja ne mahdollistavat erilaisia elämisen tyylejä ja asuinpaikkoja niille, jotka eivät viihdy kaupunkimaisessa ympäristössä ja jotka arvostavat vahvaa luontoyhteyttä sekä yhteisöllistä elämän tapaa”

ja

”Ainutlaatuinen elin- ja luonnonympäristö tuottaa hyvinvointia asukkaille. Kuopiossa lapset ovat etusijalla – täällä on hyvä kasvaa”.

Näillä perusteilla vetoamme teihin edelleen, että pidätte Hirvilahden päiväkotiyksikön toiminnassa toukokuun 2023 jälkeenkin. Yhteyshenkilönä tähän nettiadressiin liittyville yhteydenotoille on Anja Lapveteläinen, p. 040 5231 886, sähköposti: alapinen@gmail.com. Tämä sama dokumentti liitteenä luovutetaan henkilökohtaisesti 29.3.2023 Kuopion kaupungin kasvun ja oppimisen palvelualueen johdolle kuntalaisillassa Hirvilahden Nuorisoseurantalolla.

Yhteistyöterveisin, edustamiemme kyläyhdistysten puolesta

Tuomo Eskelinen, pj,
Kuopion Länsirannan kylät ry, LYT

Janne Laukkanen, pj,
Hirvilahden Nuorisoseura ry

Anja Lapveteläinen, varapj, LYT
Hirvilahden Nuorisoseura ry, johtokunnan jäsen

Sohvi Koivisto, pj
Niemisjärven kyläyhdistys Karsija ry

Eija Huuskonen, pj, Kaislastenlahden kyläyhdistys ry

Niina Rönkä, pj
von Wrightin koulun vanhempainyhdistys ry

Liitteet (3): Nettiadressi ja allekirjoitukset

Kuopion Länsirannan kylät ry, LYT, osallistuu alueensa koskevaan suunnitteluun ja pyrkii vaikuttamaan päätöksentekoon eri organisaatioissa. LYT toimii alueensa kylien yhteistyöelimenä Kuopion kaupungin ja sidosryhmien välillä. Kuopion Länsirannan alueeseen kuuluu kuusi kylää: Haminalahti, Rytty, Kaislastenlahti, Lamperila, Niemisjärvi ja Hirvilahti.